
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 

 

22 червня 2022 р. Київ №    198 

 

Про внесення змін до Інструкції з діловодства в 

Державній судовій адміністрації України, 

затвердженої наказом від 19.10.2017 № 980 

  

Відповідно до частини п'ятої статті 153 Закону України "Про судоустрій і 

статус суддів"  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміну до пункту 222 глави 2 розділу ІІІ Інструкції з 

діловодства в Державній судовій адміністрації України, затвердженої наказом 

ДСА України від 19.10.2017 № 980 (далі – Інструкція), доповнивши його абзацом 

такого змісту: 

"Інші документи передаються керівникам структурних підрозділів 

відповідно до переліку документів, що визначені в додатку 59 до даної 

Інструкції, додається". 

 

2. Доповнити Інструкцію  новим додатком 59, що додається. 

 

3. Відділу документального забезпечення та контролю (Парубченко Т. В.) 

довести копію цього наказу до заступників Голови Державної судової 

адміністрації України, радників Голови Державної судової адміністрації України 

та працівників Державної судової адміністрації України.  

 

         4.        Управлінню  забезпечення    діяльності   керівництва  ДСА  України 

(Мельнікова М. О.) оприлюднити цей наказ у розділі "Нормативно-правова база" 

рубрики "Інше" офіційного веб-сайту ДСА України не пізніше наступного 

робочого дня за днем його видання. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Голови Державної судової адміністрації України Єрхову Л. В. 

 

 

 

Голова                                        /підпис/                                       О. Сальніков 

      


